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ZNICZ POLSKI

ANIOL MD2 - DUZY znicz ze szkia teczowego ozdobiony postacig anielska

ZNICZ POLSKI

Kod produktu:

Ean:

Dostepnosé:
Wysokos$¢é znicza:
Szerokos$¢ znicza:
Czas palenia:

Waga parafiny w g:
Waga znicza w kg:
Iloéé w opakowaniu:
Ilo$¢ na warstwie palety:
Ilo$é na palecie:
Wysokos¢ palety:

Kod EAN:

Motyw:

Baterie w zestawie :

ANIOL/MD2

5902363654249
Wybierz wersje produktu aby sprawdzi¢ dostepnos¢
38 cm

20 cm

70 h

270

135

5

20

120

189 cm
5902363654249

Eleganckie
Szklane

Szkto teczowe
Tradycyjne

tak

ANIOL MD2 - DUZY znicz ze szkta teczowego ozdobiony postacig anielska

Duzy znicz ze szkta miodowego z dodatkami z tworzyw sztucznych i wktadem 75h znicz ANIOL MD2 GOLD



